
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
16 
22 

369 
15 
19 
26 
36 
93 
23 
68 
25 
3 

13 

Nome 
LEONARDO ABRUZZO 
JACK NOTO 
THOMAS BONOMI 
CRISTIAN STRINGHETTI 
MATTIA VIRONE 
ALESSANDRO AGUILAR 
NAVARRIA ANTONINO 
KHANDRIAN LUKA 
SIMONE UPPI 
D'IGNOTI LUCA 
GEISER LOMAN 
CICCAGLIONI MATTIA 
GENOUD ETHAN 

Licenza Classe 
JA 

JA 

JA 

JA 

JA 

JA 

JA 

JA 

JA 

JA 

JA 

JA 

JA 

Giri 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
10 

Diff 

13.308 
13.521 
13.826 
23.820 
24.041 
28.257 
33.505 
45.773 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

Tempo Totale
8:22.358 
8:35.666 
8:35.879 
8:36.184 
8:46.178 
8:46.399 
8:50.615 
8:55.863 
9:08.131 
8:21.914 
8:24.040 
8:27.493 
8:30.598 

Punti 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

Tempo Migliore 
41.328 
42.348 
42.200 
42.194 
43.195 
42.953 
43.359 
43.407 
44.222 
44.838 
44.331 
44.697 
46.420 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

13.308 

Velocità  Media 

51,597 

Miglior tempo sul giro

41.328 

Velocità Migliore 

52,265 

Giro Migliore di 

16 - LEONARDO ABRUZZO 

Stampato: 17/04/2017 15.41.56 

Capo del Servizio Cronometraggio Pierluigi Giambra 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Trofeo Italia Minimoto 2017 
LEONI - JUNIOR A 

GARA 1 

Gara (7:00 e 1 Giri) Iniziato a 15:04:50 

3^ Prova Codogno 0,600 Km. 

17/04/2017 14:25 

Varese 3
Casella di testo
2




